

Diplomerad Florist

MODUL 1

Introduktion till floristyrket

Genomgång av studieplan.

Blomsterlära introduktion: Botaniska och svenska namn samt hantering av snittblommor och växter.

Binderiteknik introduktion: Buketter och dekorationer i olika stilar från bröllop till begravning.

Blomsterlära fortsättning: Skötsel, varuhantering och emballering av snittblommor och växter.

Binderiteknik fortsättning: Buketter och dekorationer för olika tillfällen.

Portfolio skapande: Tips om hur man sätter ihop portfolio.

Inlämningsuppgift: Fördjupning i teori och praktik i binderier och blomlära samt planera för din portfolio.

MODUL 3

Introduktion till att driva eget: Marknadsföring, butiksekonomi, kundservice, produkter och profilering, frilans alternativt butik etc.

Binderiteknik fortsättning: Tillbehör och material, hantverksteknik, att arbeta efter teman och trender. Skylttextning.

Binderiteknik fortsättning: Skyltning med blommor, att arbeta med teman, säsonger och trender.

Inlämningsuppgift: Studiebesök i 1-3 butiker och identifiera trender + Arbeta med egna portfolion.

MODUL 2

Färg - och formlära: Grund- och komplementfärger, kontraster i blomsterarbetet, strukturer, former, linjer, kontraster, rytm och balans samt moodboards.

Binderiteknik fortsättning: Färg och form kompositioner för bröllop- och begravningsbinderier.

Binderiteknik fortsättning: Färg- och form kompositioner, förverkliga din moodboard.

Inlämningsuppgift: Skapa en moodboard för examensarbetet + Eget arbete med portfolion.

MODUL 4

Prov: Marknadsföring, butiksekonomi, kundservice, produkter och profilering samt frilans alternativt butik etc.

Binderiteknik examensarbete: Bröllopsbinderier

Inlämningsuppgift: Examensarbete och presentation av egna portfolion.

Valfri praktik.



Målet med utbildningen

Målet med utbildningen är att studenten efter fullgjord utbildning tillägnat sig de kunskaper som krävs för ett kvalificerat och självständigt arbete inom området.

Behörighetskrav

Inga särskilda behörighetskrav

Bedömningskriterier

Efter genomförd utbildning, med godkänt resultat på samtliga inlämningsuppgifter och prov erhåller studenten ett diplom. Huvudläraren för utbildningen är den som examinerar studenten.

Examensbenämning

Diplomerad Florist